
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Wittstock, Prignitzer Str.
Anschl. von RE6 aus Berlin
Wittstock, Bahnhof
Wittstock, Kuhstr.
Wittstock, St.-Marien-Str.
Wittstock, Dosseteich
Wittstock, Rheinsberger Str.
Wittstock, Waldringschule
Wittstock, Stadthalle
Wittstock, Bahnhof
 Weiter als 745 nach Meyenburg
Wittstock, August-Bebel-Platz
Wittstock, Meyenburger Ch
Wittstock, Center
Wittstock, Schillerstr.
Wittstock, Birkenweg
Wittstock, R-Mühle-Siedlung
Biesen, Dorfstr.
Eichenfelde
Heinrichsdorf (Wittstock)
Dudel
Neu Biesen
Wulfersdorf, Dorfstr.
Wulfersdorf, Ortsmitte
Karl-Marx-Hof
Gustavsruh
Neu-Cölln
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Plauer Tor
Freyenstein, Plauer Tor
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Pritzwalker Str.
Freyenstein, Ausbau
Niemerlang, Ausbau
Niemerlang, Kirche
Tetschendorf, Schloß
Tetschendorf, Waldsiedlung
Ackerfelde
 Weiter als 745 nach Ackerfelde Weiter als 745 nach Wittstock
Buddenhagen
Griffenhagen
Meyenburg, Möbelwerk
Meyenburg, Germania
Meyenburg, Schule
Meyenburg, Bahnhof
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ab

ab
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|
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06:10
06:12
06:13

|
|
|
|
|

06:15
06:16
06:17
06:18
06:20
06:22
06:25
06:29
06:32
06:33

|
06:37
06:38

|
06:41

Q 06:44
06:48
06:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:53
06:54
06:56
06:58

Q 07:00
07:02

005

S

06:20

06:25
|
|
|
|
|
|
|

06:27
06:28
06:29
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07:54
08:10
08:12
08:13

|
|
|
|
|

08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:22
08:25
08:29
08:32
08:33

|
08:37
08:38

|
08:41

$ 08:44
08:48
08:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|
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08:54
08:56
08:58

|
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.

09:54
10:10
10:12
10:13

|
|
|
|
|

10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:25
10:29
10:32
10:33

|
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|
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10:48
10:49
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11:54
12:10
12:12
12:13

|
|
|
|
|

12:15
12:16
12:17
12:18
12:20
12:22
12:25
12:29
12:32
12:33

|
12:37
12:38
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12:41

$ 12:44
12:48
12:49
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.
.
.
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.
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12:54
12:55
12:56
12:59
13:04

|

13:05
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13:07
13:08
13:10
13:12
13:15
13:19
13:22
13:23

|
13:27
13:28

$ 13:30
13:31

$ 13:34
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13:52
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13:54
14:10
14:12
14:13

|
|
|
|
|

14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:25
14:29
14:32
14:33

|
14:37
14:38

$ 14:40
14:41

$ 14:44
14:48
14:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|
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14:58

|
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14:55
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14:59
15:04

|

15:05
15:06
15:07
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15:10
15:12
15:15
15:19
15:22
15:23

|
15:27
15:28

$ 15:30
15:31

$ 15:34
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:49
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15:52
15:54

.

.

.

.

.
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15:54
16:10
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16:13
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16:16
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  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
Q  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis 18:00

Uhr

$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten vor
Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Wittstock ÷ Freyenstein ÷ Ackerfelde ÷ Meyenburg745
Gültig ab 19.02.2024Gültig ab 12.02.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Anschl. von RE6
Wittstock, Bahnhof
Wittstock, Kuhstr.
Wittstock, St.-Marien-Str.
Wittstock, August-Bebel-Platz
Wittstock, Meyenburger Ch
Wittstock, Center
Wittstock, Schillerstr.
Wittstock, Birkenweg
Wittstock, R-Mühle-Siedlung
Biesen, Dorfstr.
Neu Biesen
Wulfersdorf, Dorfstr.
Wulfersdorf, Ortsmitte
Karl-Marx-Hof
Tetschendorf, Schloß
Niemerlang, Kirche
Niemerlang, Ausbau
Freyenstein, Ausbau
Freyenstein, Pritzwalker Str.
Gustavsruh
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Plauer Tor
Buddenhagen
Griffenhagen
Meyenburg, Möbelwerk
Meyenburg, Germania
Meyenburg, Bahnhof

an

ab

an

101

WS
09:54
10:02
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:17

|
10:23
10:24

|
|
|
|
|
|

10:27
10:30
10:31
10:35
10:36
10:38
10:40
10:42
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WS
13:54
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:17

|
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:33
14:34
14:37

|
14:38
14:39
14:43
14:44
14:46
14:48
14:50
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6
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17:54
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:17

|
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:33
18:34
18:37

|
18:38
18:39
18:43
18:44
18:46
18:48
18:50

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise: 
WS  = verkehrt nicht vom 24. bis 26.12.23, 31.12.23 und

01.01.24
6  = 16.12.23-27.04.24[Sa.]nur an Samstagen

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Wittstock ÷ Freyenstein ÷ Ackerfelde ÷ Meyenburg745
Gültig ab 19.02.2024Gültig ab 12.02.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Meyenburg, Bahnhof
Meyenburg, Parkplatz
Meyenburg, Schule
Meyenburg, Möbelwerk
Griffenhagen
Buddenhagen
Ackerfelde
Tetschendorf, Waldsiedlung
Tetschendorf, Schloß
Niemerlang, Kirche
Niemerlang, Ausbau
Freyenstein, Ausbau
Freyenstein, Pritzwalker Str.
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Plauer Tor
Freyenstein, Plauer Tor
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Pritzwalker Str.
Freyenstein, Ausbau
Niemerlang, Ausbau
Niemerlang, Kirche
Tetschendorf, Schloß
Tetschendorf, Waldsiedlung
Ackerfelde
Tetschendorf, Waldsiedlung
Neu-Cölln
Gustavsruh
Karl-Marx-Hof
Wulfersdorf, Ortsmitte
Wulfersdorf, Dorfstr.
Dudel
Heinrichsdorf (Wittstock)
Eichenfelde
Neu Biesen
 Weiter als 743 nach Neu Biesen Weiter als 743 nach Wittstock
Biesen, Dorfstr.
Biesen, Chaussee
Wittstock, Röbeler Str.
Wittstock, R-Mühle-Siedlung
Wittstock, Birkenweg
Wittstock, Schillerstr.
Wittstock, Center
Wittstock, Meyenburger Ch
Wittstock, Gymnasium
Wittstock, Kettenstr. II
Wittstock, Burgstr.
Wittstock, Kuhstr.
Wittstock, St.-Marien-Str.
Wittstock, Rheinsberger Str.
Wittstock, Waldringschule
Wittstock, Rheinsberger Str.
Wittstock, Bahnhof
Anschl. an RE6 nach Berlin
Wittstock, Polthierschule
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|
|
|

07:08
07:11
07:13
07:15
07:17
07:21
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|
|
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.
07:13

07:18
07:19

|
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:38

|
07:43
07:56
07:46

008

S

07:06
|
|

07:08
07:10
07:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:15
07:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:20
|
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07:24

|
|
|
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|
07:30

|
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07:34
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07:36
07:37
07:38

|
|
|
|
|
|
|

07:40
07:56
07:43
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F

07:06
|
|

07:08
07:10
07:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:15
07:16

|
|
|
|
|
|
|
|

Q 07:19
07:22

|
07:24
07:25
07:29
07:30
07:32

|

|
07:35

|
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46

|
|
|
|
|

07:48
07:56

.

014

09:01
|
|

09:04
09:06
09:07

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:11
09:12
09:13
09:16
09:17
09:20
09:22

$ 09:23
ö 09:25
$ 09:27

|
|

09:31
09:33
09:34
09:38
09:39
09:41

|

|
09:44

|
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52

B 09:53
|
|
|
|
|
|

09:54
09:56

.

016

11:05
|
|

11:08
11:10
11:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:15
11:16

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 11:19
11:22

|
11:24
11:25
11:29
11:30
11:32

|

|
11:35

|
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46

|
|
|
|
|

11:48
11:56

.
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$
.
.
.
.
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12:50
12:52
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12:55
12:58
12:59
13:02
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|
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|

13:06
13:08
13:10
13:11

|
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|
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|
|
|
|
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13:24

|
|
|
|
|

13:26

.

020
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13:05
|
|

13:08
13:10
13:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:15
13:16

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 13:19
13:22

|
13:24
13:25
13:29
13:30
13:32

|

|
13:35

|
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46

|
|
|
|
|

13:48
13:56

.

022

S

13:13
13:15
13:17
13:20
13:22
13:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:27
13:28

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 13:31
13:34

|
13:36
13:37
13:41
13:42
13:44

|

|
13:47

|
|
|
|

13:49
13:50
13:51

|
|
|
|
|
|
|

13:53
13:56

.
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S

.

.

.

.

.

.
13:55
13:57

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:01
14:02

|
|
|
|

|
14:07

|
|
|
|

14:09
14:10
14:11
14:13

|
|
|
|
|
|

14:14

.
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S
$
.
.
.
.

.

.
14:50
14:52
14:53
14:55
14:58
14:59
15:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:06
15:08
15:10
15:11

|
|
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.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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.

.

.
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S

15:01
15:03
15:05
15:08
15:10
15:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:15
15:16

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 15:19
15:22

|
15:24
15:25
15:29
15:30
15:32

|

|
15:35

|
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46

|
|
|
|
|

15:48
15:56

.

030

F

15:05
|
|

15:08
15:10
15:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:15
15:16

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 15:19
15:22

|
15:24
15:25
15:29
15:30
15:32

|

|
15:35

|
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46

|
|
|
|
|

15:48
15:56

.
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S

.

.

.

.

.

.
15:55
15:57

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:01
16:02

|
|
|
|

|
16:07

|
|
|
|

16:09
16:10
16:11
16:13

|
|
|
|
|
|

16:14

.

034

$
.
.
.
.

.

.
16:50
16:52
16:53
16:55
16:58
16:59
17:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:06
17:08
17:10
17:11

|
|
|

17:15
17:15

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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$ 17:05
|
|

ö 17:08
ö 17:10
$ 17:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:15
17:16

|
|
|
|
|
|
|
|

$ 17:19
17:22

|
17:24
17:25
17:29
17:30
17:32

|

|
17:35

|
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46

|
|
|
|
|

17:48
17:56

.

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
Q  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis 18:00

Uhr
F  = nur in den Ferien

$ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten vor
Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

B  = Ausstieg bei Bedarf

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Meyenburg ÷ Ackerfelde ÷ Freyenstein ÷ Wittstock745
Gültig ab 19.02.2024Gültig ab 12.02.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Meyenburg, Bahnhof
Meyenburg, Möbelwerk
Griffenhagen
Buddenhagen
Freyenstein, Plauer Tor
Freyenstein, Kirche
Freyenstein, Pritzwalker Str.
Freyenstein, Ausbau
Niemerlang, Ausbau
Niemerlang, Kirche
Tetschendorf, Schloß
Gustavsruh
Karl-Marx-Hof
Wulfersdorf, Ortsmitte
Wulfersdorf, Dorfstr.
Neu Biesen
Biesen, Chaussee
Wittstock, R-Mühle-Siedlung
Wittstock, Birkenweg
Wittstock, Schillerstr.
Wittstock, Center
Wittstock, Meyenburger Ch
Wittstock, Gymnasium
Wittstock, Bahnhof
Anschl. an RE6 nach Berlin

ab

an
ab

102

WS
11:10
11:13
11:15
11:16
11:20
11:21
11:22
11:25
11:26
11:29
11:31

|
11:33
11:35
11:36
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:56

104

WS
15:10
15:13
15:15
15:16
15:20
15:21
15:22
15:25
15:26
15:29
15:31

|
15:33
15:35
15:36
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52
15:56

106

6
WS

19:10
19:13
19:15
19:16
19:20
19:21

|
|
|
|
|

19:25
|

19:27
19:28
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:56

  Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise: 
WS  = verkehrt nicht vom 24. bis 26.12.23, 31.12.23 und

01.01.24
6  = 16.12.23-27.04.24[Sa.]nur an Samstagen

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten an gesetzlichen Feiertagen, am 24.12.23 und 31.12.23 wie sonntags verkehren.

Meyenburg ÷ Ackerfelde ÷ Freyenstein ÷ Wittstock745
Gültig ab 19.02.2024Gültig ab 12.02.2024

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 18.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

05.02.2024 - 09.02.2024
25.03.2024 - 05.04.2024
18.07.2024 - 30.08.2024

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

21.10.2024 - 01.11.2024
27.12.2023 - 05.01.2024
10.05.2024 , 04.10.2024

Ferien Brandenburg


